Universidade Federal da Paraíba
Centro de Ciências Aplicadas e Educação

Departamento de Educação

PORTARIA, DED/N° 002, 31 de março de 2015

A Chefe do Departamento de Educação (DED)/CCAE, no uso de suas atribuições

legais, conforme o Artigo 13 combinado com o Artigo 28 do Regimento Geral da

Universidade Federal da Paraíba (UFPB), resolve designar o professor JOSEVAL DOS

REIS MIRANDA, matrícula SIAPE 1913587, para exercer a função de Coordenador do

Laboratório de Práticas Pedagógicas - LPP.

Registre-se. Cumpra-se.

Profa. Dra. Melânia Lopes Cornélio

Chefe do Departamento de Educação

SIAPE: 1910371